,..
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná
Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

AUTÓGRAFO N2. 76/2023

PROJETO DE LEI N2. 82/2023

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná, reunida
em sessões ordinárias, observada o quorum qualificado estabelecido na legislação vigente,
APROVOU projeto de lei de autoria do vereador Moisés Tavares Domingos.

SÚMULA: Concede o Diploma de Méritos em Tarefas
Comunitárias de Apucarana ao CANIL DA POLÍCIA
MILITAR DE APUCARANA, pelos relevantes serviços
prestados à comunidade apucaranense, conforme
especifica.

Art. 12 - Fica concedido o Diploma de Méritos em Tarefas Comunitárias de Apucarana ao
CANIL DA POLÍCIA MILITAR DE APUCARANA, pelos relevantes serviços prestados à comunidade
apucaranense.

Art.22 - A entrega do Diploma de que trata o artigo anterior dar-se-á em sessão especial e
solene da Câmara Municipal de Apucarana, conforme dispõe o Regimento Interno, em data e
horários a serem marcados de comum acordo entre a 'Presldência da Câmara Municipal de
Apucarana e o homenageado.

Art.3º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Sala das sessões, 4 de sejernbro de 2023.

8-At /2
sto Molina Ferr~
DR/PRESIDENTE

z~DOR ~9'

\fn-r~~d
~..XDOR

· Lucas Ortiz Leugi

-- ::::>-Y~~OR

JCSS/AL.

ta Cordeiro de Lima
EADOR